
UCHWAŁA NR XVI/104/2019
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie : wyrażenia zgody na użyczenie nieruchomości Środowiskowemu Domowi Samopomocy 
w Bartoszycach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 2204, z 2017 r. poz. 1509, z 2018 r. poz. 2348, z 2019 r.
poz. 270, 492, 801, 1309, 1589) oraz § 17 ust. 3 załącznika nr 1 do uchwały Rady Miasta Bartoszyce nr 
XLIII/255/2005 z dnia 29 grudnia 2005 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 
własność Gminy Miejskiej Bartoszyce, Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na użyczenie przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Bartoszycach
dla Środowiskowego Domu Samopomocy w Bartoszycach części nieruchomości położonej
w Bartoszycach przy ul. Pieniężnego 10A, oddanej w trwały zarząd MOPS.

2. Użyczana część nieruchomości obejmuje pomieszczenia wykorzystywane przez Dział Pomocy 
Instytucjonalnej - Środowiskowy Dom Samopomocy MOPS o łącznej powierzchni 693,56 m2.

3. Umowa użyczenia zawarta zostanie od dnia 1 stycznia 2020 roku na czas nieoznaczony.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Stanisław Dubicki

Id: 3323B449-157A-4075-BB49-870245427093. Uchwalony Strona 1




